
ZARZĄDZENIE NR 154/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2 lipca 2019 r.

w sprawie regulaminu przyznawania wyróżnień dla rolników na dożynkach gminnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. I pkt 17 oraz 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.IJ. z 2019 r., poz 506 tj.) Burmistrz Gminy zarządza co następuje:

1. Ogłasza się regulamin przyznawania wyróżnień dla rolników na dożynkach gminnych stanowiący
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji i Współpracy
Zagranicznej.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. By-ISTI9A

Id: 9667B2A8-3970-4696-9ODC-C9FFCB6B4 4D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 154/VIII/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 2 lipca 2019 r.

Regulamin przyznawania wyróżnień dla rolników podczas dożynek gminnych w Gminie
Konstancin-Jeziorna

1. Regulamin określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania rolnikom wyróżnień Burmistrza
Gminy podczas dożynek gminnych Gminy Konstancin-Jeziorna, przyznawanych rolnikom, którzy
osiągnęli szczególne wyniki w prowadzeniu gospodarstwa rolnego.

2. Wyróżnienia mają na celu promocję gospodarstw rolniczych w Gminie Konstancin-Jeziorria.
Zadaniem wyróżnienia jest prezentacja tych rolników, którzy przestrzegają zasad ochrony zdrowia i życia
w gospodarstwach rolnych, dbają o dobrostan zwierząt i ochronę środowiska, osiągają sukcesy na rynku,
swoją wiedzą i doświadczeniem chętnie dzielą się z innymi a także kreują pozytywny wizerunek
rolnictwa i Wsi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. 1. Wyróżnienia za szczególne wyniki przyznaje Burmistrz z własnej inicjatywy lub na wniosek
Sołtysa sołectwa, w którym zlokalizowany jest ośrodek gospodarczy gospodarstwa rolnego
prowadzonego lub wspólprowadzonego przez rolnika.

2. Wniosek na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu Sołtys składa
nie później niż 30 dni przed terminem dożynek gminnych. Zgłoszenia ważne są tylko wtedy, gdy wniosek
wypełniony jest czytelnie z czytelnym podpisem kandydata.

3. Wniosek powinien zawierać podstawowe informacje o rolniku i jego gospodarstwie, a w
szczególności:

a. dane adresowe,

b. opis gospodarstwa,

c. dotychczasowe osiągnięcia gospodarstwa,

d. opis osiągnięć, za które proponuje się przyznanie nagrody lub wyróżnienia.

4. We wniosku powinno znaleźć się oświadczenie rolnika potwierdzające dane z formularza
zgłoszeniowego i wyrażenie zgody na zgłoszenie jego kandydatury oraz przetwarzanie danych
osobowych na potrzeby wynikające ze zgłoszenia rolnika do wyróżnienia. Kandydat wyraża tym samym
zgodę na publikację zdjęć i wizerunku. Ponadto Kandydat oświadcza, że osobiście prowadzi
gospodarstwo rolne na terenie gminy Konstancin-Jeziorna oraz nie zalega z opłatami na rzecz Gminy
(podatki, odbiór odpadów komunalnych).

5. Podstawą przyznania wyróżnienia rolnikowi jest spełnienie następujących warunków:

a) jest właścicielem, posiadaczem samoistnym, dzierżawcą gospodarstwa rolnego lub członkiem rodziny
posiadacza gospodarstwa rolnego,

b) posiada stałe zameldowanie na terenie gminy,

c) gospodarstwo rolne prowadzone lub współprowadzone przez kandydata nie zalega z podatkami
i opłatami.

6. Uroczyste wręczenie wyróżnień nastąpi podczas dożynek gminnych.

4. Oceny zgłoszonych kandydatur dokonuje komisja powołana przez Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna.

Id: 9667B2A8-3970-4696-9ODC-C9FFCB6B414D. Podpisany Strona I



5. Do obowiązków komisji powołanej przez Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna do oceny
zgłoszonych kandydatur należy:

a) ocena formalna i merytoryczna zgłoszonych kandydatur,

b) przekazanie listy kandydatur do Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Miejskiej
Konstancina-Jeziorny celem uzyskania akceptacji kandydatur,

c) przekazanie Kierownikowi Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej zaakceptowanej listy
rolników, którzy otrzymają wyróżnienia.

Id: 9667B2A8-3970-4696-9ODC-C9FFCB6B4I4D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do Regulaminu przyznawania wyróżnień

dla rolników podczas dożynek gminnych

w gminie Konstancin-Jeziorna

BURMISTRZ GMINY

KONSTANCIN-JEZIORNA

WNIOSEK O WYRÓŻNIENIE ROLNIKA

Wnioskuję o wyróżnienie Pana/Pani/Państwa

oraz Pana/Pani/Państwa

(wypełnić w przypadku zgłaszania rolnika i następcy lub współwłaścicieli nie będących małżeństwem)

AdresU

podczas Dożynek Gminnych w

— Uzasadnienie

Gospodarstwo rolne o powierzchni ha o profilu

(podać charakterystykę gospodarstwa)

zasługuje na wyróżnienie ze względu na

(data) (podpis i pieczątka Sołtysa)

Potwierdzam wiarygodność powyższych danych i znajomość Regulaminu przyznawania wyróżnień dla
rolników na dożynkach gminnych w gminie Konstancin-Jeziorna.

Oświadczam, że osobiście prowadzę gospodarstwo rolne z siedzibą na terenie Gminy Konstancin
Jeziorna, jestem płatnikiem podatku rolnego i nie mam zaległości w opłatach na rzecz Gminy

Konstancin-Jeziorna.

(data) ( czytelny podpis Rolnika)

Informaca RODO

Dane osobowe będą przetwarzane na zasadach określonych w Rozporządzeniu Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), wyłącznie na potrzeby
wynikające ze zgłoszenia rolnika do wyróżnienia.

Id: 9667B2A8-3970-4696-9ODC-C9FFCB6B4I4D. Podpisany Strona 3



Więcej informacji dotyczących przetwarzania danych osobowych znajduje się na stronie internetowej
bip.konstancinjeziorna.pl oraz w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miasta i Gminy Konstancin
Jeziorna ul. Piaseczyńska 77, 05-520 Konstancin-Jeziorna.

Administratorem danych osobowych jest Gmina Konstancin-Jeziorna z siedzibą w Konstancinie
Jeziornie, pod adresem: ul. Piaseczyńska 77, 05-520 Konstancin-Jeziorna, teł. (22) 484-23-00, email:
urzadkonstancinj eziorna.pl.

Dane kontaktowe do inspektora ochrony danych te!. 605-976-900,

email iodkonstancinjeziorna.pl

(data) (czytelny podpis Rolnika)

Id: 9667B2A8-3970-4696-9ODC-C9FFCB6B4I4D. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 154/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna w sprawie
przyznawania wyróżnień dla rolników na dożynkach gminnych.

Wyróżnienia dla rolników z terenu gminy Konstancin-Jeziorna przyznawane są już od dziewięciu lat.
Ogłoszenie regulaminu przyznawania wyróżnień dla rolników wynika z potrzeby dostosowania zasad
przyznawania wyróżnień do aktualnego stanu prawnego, w tym wymogów RODO. Ma na celu realizację
wniosku radnych z Komisji Ochrony Srodowiska i Rolnictwa i wychodzi na przeciw oczekiwaniom
społecznym.

KIEROWNIK

Ochxouy )huctwa

Id: 9667B2A8-3970-4696-9ODC-C9FFCB6B4 I 4D. Podpisany Strona I


